
GENDARMERÍA NACIONAL ARGENTINA
 

Licitación Pública 0028/2025
 

UOC: 37/112 - Dirección de Tecnologías de la Información y Comunicaciones Ejercicio: 2025 Clase:
Única Nacional Modalidad: Orden de compra abierta Expediente N°: EX-2025-49584574- -APN-
DIRTICOM#GNA Objeto: ADQUISICIÓN DE BATERÍAS DE LOS EQUIPOS DE COMUNICACIONES DE
VHF Y HF PARA GENDARMERIA NACIONAL Retiro del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y
dirección: El pliego se puede adquirir participando del proceso en COMPR.AR. Plazo y horario: De
14/07/2025 10:00:00 a 01/08/2025 10:00:00 Consulta del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y
dirección: Las consultas, deben efectuarse a través de COMPR.AR. Plazo y horario: Hasta 28/07/2025
10:00:00 Presentación de Ofertas Lugar y dirección: Las ofertas se deberán presentar a través de
COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que suministre el sistema. Plazo y horario: Hasta
01/08/2025 10:00:00 Acto de Apertura Lugar y dirección: La apertura de ofertas se efectuará por acto
público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y automática se generará el acta de apertura de
ofertas correspondiente. Plazo y horario: 01/08/2025 10:00:00

 
e. 15/07/2025 N° 49492/25 v. 16/07/2025

 

Fecha de publicacion: 15/07/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/SWVEMjB6R3czNWxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


